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         REPUBLIKA HRVATSKA

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA

                  OPĆINA ČEPIN

           OPĆINSKI NAČELNIK
KLASA: 363-01/21-01/139
URBROJ: 2158-12-23-3
Čepin, 12. svibnja 2023.
Na temelju članka 71. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18., 110/18. i 32/20.) i članka 46. Statuta Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 1/13., 5/13.-pročišćeni tekst, 4/16., 5/16.-pročišćeni tekst, 3/18., 5/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 5/20.-pročišćeni tekst, 5/21. i 7/21.-pročišćeni tekst), općinski načelnik Općine Čepin podnosi Općinskom vijeću Općine Čepin
IZVJEŠĆE
o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture
na području Općine Čepin za 2022. godinu 
Članak 1.



Utvrđuje se da je na području Općine Čepin Program građenja komunalne infrastrukture na području Općine Čepin za 2022. godinu („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 31/21. i 26/22.), izvršen kako slijedi:
	KONTO
	POZICIJA
	OPIS
	PLANIRANO (kn)
	OSTVARENO (kn)

	64239
	-84
	Prenamjena zemljišta
	1.000,00
	65,87

	64236
	-83
	Prihodi od spomeničke rente
	1.000,00
	256,54

	64299
	-39
	Prihodi od naknada za zadržavanje izgrađene zgrade u prostoru
	40.000,00
	41.638,90

	65221
	-22
	Vodni doprinos
	12.000,00
	7.487,65

	65241
	-21
	Doprinos za šume
	55.000,00
	55.301,69

	65269
	-100
	Pravo služnosti za tekuću godinu
	314.000,00
	314.296,40

	65311
	-20
	Komunalni doprinosi
	356.000,00
	200.771,40

	
	
	UKUPNO PRIHODI
	779.000,00
	619.818,45


	KONTO
	POZICIJA
	OPIS
	PLANIRANO 
	OSTVARENO

	32349
	272
	Uklanjanje opasnih ruševnih građevina
	30.000,00
	19.125,00

	45111
	281
	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
	0,00
	67.198,31

	45111
	428/2
	Investicijsko održavanje građevinskih objekata
	190.000,00
	190.283,50

	
	
	Stambeni objekt u vlasništvu Općine Čepin, Bilogorska 1
	
	

	42639
	234
	Projekti za biciklističku stazu
	45.000,00
	3.000,00

	32379
	695
	Izvješće o stanju u prostoru općine Čepin
	20.000,00
	0,00

	42637
	104
	Izmjene i dopune Prostornog plana i usklađivanje sa županijskim
	50.000,00
	43.750,00

	32379
	582
	Izrada projektno tehničke dokumentacije i prijava sportske građevine Livana
	0,00
	0,00

	32379
	972
	Ostale intelektualne usluge
	240.000,00
	0,00

	32379
	
	Energetska obnova dječji vrtić Zvončić Čepin
	
	

	42147
	537
	Priključci na elektroenergetsku mrežu
	60.000,00
	16.301,25

	42126
	497
	Sportske dvorane i rekreacijski objekti - Stručni nadzor, koordinator II, konzultantske usluge i vođenje
	0,00
	

	42636
	343
	Znanstveni radovi i dokumentacija
	144.000,00
	156.500,00

	
	
	Projektna dokumentacija za obnovu dvorca Adamović
	
	

	42636
	968
	Geomehanički istražni radovi
	0,00
	123.660,39

	 
	 
	UKUPNO RASHODI
	779.000,00
	619.818,45


Članak 2.


Ovo Izvješće objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“.
OPĆINSKI NAČELNIK

      Dražen Tonkovac
